
Uchwała Nr 2209/311/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia o naborze Partnerów spoza sektora finansów 

publicznych do wspólnej realizacji projektu „E - zdrowie dla Mazowsza” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 2     

i 6 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) i art. 28a ust. 4 ustawy z dania 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale 1946/300/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2013 r.   

w sprawie ogłoszenia o naborze Partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnej 

realizacji projektu „E - zdrowie dla Mazowsza”, § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 2.739,83 zł na pokrycie kosztów ogłoszenia 

prasowego o którym mowa w § 1 ust. 2.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644,         

z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 

 


